

PR2 Holding ApS

George Marshalls Vej 5 5.th, 2450 København SV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 88 45 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Poul-Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.740 kr. mod -39.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.808.532 kr. mod 986.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-2.740	-39.578
2 Personaleomkostninger	-96.000	-84.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.586	-21.102
Resultat før finansielle poster	-190.326	-144.680
Indtægter af kapitalinteresser	49.600	739.369
Andre finansielle indtægter	5.099.991	702.271
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137.705	-234.157
Resultat før skat	4.821.560	1.062.803
Skat af årets resultat	-1.013.028	-76.076
Årets resultat	3.808.532	986.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.600	739.369
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.644.532	134.358
Disponeret i alt	3.808.532	986.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.442.967	6.534.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.442.967</u>	<u>6.534.553</u>
Kapitalinteresser	6.118.989	6.069.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.002	4.500.002
Andre tilgodehavender	9.146.608	8.875.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.765.599</u>	<u>19.444.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.208.566</u>	<u>25.979.332</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.992.183	3.886.874
Andre tilgodehavender	1.264.280	2.717.962
Tilgodehavender i alt	<u>5.256.463</u>	<u>6.604.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.797.797	30.368.492
Værdipapirer i alt	<u>34.797.797</u>	<u>30.368.492</u>
Likvide beholdninger	5.179	6.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.059.439</u>	<u>36.979.506</u>
Aktiver i alt	<u>66.268.005</u>	<u>62.958.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.101.989	6.052.389
Overført resultat	53.801.396	50.156.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.001
Egenkapital i alt	60.097.785	56.402.254
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.763.180	4.916.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.948	142.201
Selskabsskat	899.267	176.170
Anden gæld	1.363.825	1.311.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.170.220	6.556.584
 Gældsforpligtelser i alt	6.170.220	6.556.584
 Passiver i alt	66.268.005	62.958.838

- 1 Oplysninger om dagsværdi
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi's metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.313.020	50.022.506	110.600	55.526.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	739.369	134.358	113.001	986.728
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.052.389	50.156.864	113.001	56.402.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.001	-113.001
Resultatandel	0	49.600	3.644.532	114.400	3.808.532
	80.000	6.101.989	53.801.396	114.400	60.097.785

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	34.797.797
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.271.051

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	77.280
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6.720
	<u>96.000</u>	<u>84.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle omkostninger	137.705	184.157
	<u>137.705</u>	<u>234.157</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpandebrev på i alt 4.154 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpandebrevene giver pant i grunde og bygninger.
